

# Tempauksesta ei tarvinnut lähteä tyhjin käsin

Maanantai-iltana vohvelin tuoksu ja lasten iloinen nauru täyttivät Hetan Luovatuvan pihapiirin.

Mannerheimin lastensuojeluliitto yhdessä Hetan hukkien kanssa järjesti ruskatempauksen, jonka tuotto menee MLL:n paikallisyhdistyksen lasten iltapäiväkerhotoi-

minnan hyväksi. Puffetissa myytiin pientä purtavaa ja MLL:n tuotteita. Ohjelmassa oli tikanheittoa, arpajaiset, ongintaa ja tempurata, joka osoitetaan suosituimmaksi ohjelmanumeroksi.

**Jenna Palo** ja **Ronja Mäkitalo** osallistuvat melkein jokaiseen

kisaan.

– Tempurata oli kivoin, mutta yksi kohta siinä oli vaikea. Jenna sai palkinnoksi kukkaron ja mie vihkon, Ronja kertoo.

Työille on kertynyt useita palkintoja. Jenna kertoo kukkaron lisäksi voittaneensa muun muassa pehmolelun ja piirustussetin.

– Tikkaa me ei olla heitetty, kun se näyttää niin vaikealta, tytöt pohtivat.

Ruskatempaus ei ollut ensimmäinen lajiin, vaan on useampana vuonna aikaisemminkin järjestetty.

Paikallisyhdistyksen puheenjohtaja **Marianne Mannela** haluaa kiittää yrityksiä, jotka lahjoittivat palkintoja tapahtumaan.

– Tänä vuonna on käynyt vähemmän porukkaa, kuin viime vuonna, jolloin turisteja oli mielestäni enemmän, Mannele toteaa.

Muutakin MLL:n toimintaa on syksyn mittaan tiedossa. Enontekiön osaston järjestämä perhepiiri on palannut kesätauolta, perhepiiri pidetään Luovatuvalla joka tiistai kello 10–12 ja vauvamuskaria aloitellaan tämän kuun aikana.



Riina Ikonen tähtää keskityneenä palloa ämpäriin.



Pika-arpajaisissa melkein jokainen arpa voitti. Jenna Palo valitsemassa arpajaisvoittoaan.



Ruskatempaus tempaisi ainakin lapset liikkeelle.

Tikanheitossa lasten sarjan voitti **Lasse Kelottijärvi**, miesten sarjan **Markku Niskanen** ja naisten sarjan **Marianne Mannela**.

Arvauskilpailussa oli kolme sarjaa. Alle 10-vuotiaiden sarjassa piti arvata, montako nallekarkkia purkissa on. Yli 10-vuotiaiden sarjassa arvailtiin suklaamurojen määrä ja aikuisten sarjassa haettiin oikeaa arvausta makaronien määrästä. Nallekarkkeja purkissa oli 30, suklaamuroja 302, makaroneja 564.

Täysin oikealla tuloksella alle 10-vuotiaiden sarjan voitti **Jenna Palo**. Yli 10-vuotiaiden sarjan voiton vei **Jenna Korhonen** ja aikuisten sarjassa lähimmäksi arvasi **Anne Keskitalo-Hohti**.